Conservatio in usu lancei adri Honesti  
 Stephano Patri & Ivano atq;  
 Wasilio filijs concessa.

Ignominios & sua Significamus Et. Quia nos, Honorat. Regis  
 nom. Latien, Ivanum & Wasilian ipsius filios legitimos, circa  
 lanceum agrum, quem etiam antecessor noster David tenuit, ab alijs  
 attentis fructibus & comoda, tum et prerogativas in Luce;  
 pro Rege olim Stephani Regis; Prodecessoris nri content. quod  
 sic pro merito, & expresse habere volent, in omnibus eius pri-  
 vatis, clausulis, et ligamentis tam in toto, quam in parte approbamus  
 et conformamus, conservandos & relinquere duximus prout con-  
 servamus, et relinquimus partibus hinc nris, Ita ut ipsi utantur,  
 & gaudeant, vigore prefatarum litterarum, per nos Sicie ap-  
 probatarum, iuxta metas, longitudinem, & distantiam, ibidem de-  
 scriptam et cum ceteris prerogativis, ibidem specificatis,  
 nec a quopiam alio impedimento aut difficultate patian-  
 tur, sed circa possessionem eorum pacificam, plenarie conserventur;  
 Quod ipsi nostri & Rege<sup>moz</sup> Succova nomine promittimus.

Ivabus

Conseruatio in usu lancei adri Honesti  
Stephano Patri & Iuano atq;  
Wasilio filijs concessa

Ignominiosus M<sup>o</sup> Significamus Et. Quia nos, Honorat. Seepda;  
rum Latrem, Iuanum & Wasilium ipsius filios legitimos, circa  
lancem agru, quem etiam antecessor ipsor<sup>m</sup> Dard tenuit, ab alijs  
attinentijs, fructijs, & comoda, tum et prerogatiuas in Lantite;  
gio Seep<sup>m</sup> olim Seepdani Regis; Lardecessor<sup>m</sup> nri content, quod  
sic pro merito, & expresse habere volen<sup>t</sup>, in omnibus eius pri;  
ctis, clausulis, et ligamentis, tam in toto, quam in parte, approbamus  
et confirmamus, conseruandos & relinquere duximus, prout con  
seruamus, et relinquimus pri<sup>m</sup>ibus literis nris. Ita ut q<sup>u</sup>otantur,  
& fruantur, vigore prefatar<sup>m</sup> literarum, per nos Sicie ap;  
probatar<sup>m</sup>, iuxta metas, longitudinem, & distantiam, ibidem de;  
script<sup>u</sup>, tum et cum ceteris prerogatiuis, ibidem specificatis,  
nec a quopiam Num impedimentum aut difficultatem patiar;  
tur, sed circa potorem eorum pacificam, plenarie conseruentur;  
Quod ipsi nostro & Seep<sup>m</sup> Lardocua nomine promittimus.  
Iuabur

4

Juribus nostris Regibus Lejpub.<sup>a</sup> Cocksag<sup>o</sup> Catholicis saluis.  
In curia rei fidei f. Dat<sup>o</sup> Varsaviae die 11<sup>ta</sup> Mensis  
Martij Anno Dni MDCXXXIX. Regn<sup>o</sup> Nost<sup>o</sup>  
Lohm<sup>o</sup> XXXXII<sup>o</sup> Sues<sup>o</sup> XXXV<sup>o</sup> Anno  
Sigmundus L<sup>o</sup> Stanislaus Sidlecki

Conservatio certorum fratrum in usu  
& pacificâ possessione Taberna  
in Villâ Wotoska Kobylca  
existentis.

Sigmundus M<sup>o</sup> f. significamus &c. Quia nos honestos Ma-  
rinum, Frykorem, Beckonen, & Wask. Fratres in usu  
et pacificâ possessione Tabernae in Villâ nostra Wotoska Kobyl-  
ca, ad Terrâ Lipowen<sup>o</sup> pertinentem, existentis cum omnibus  
aediificijs, agris, pratis, campis, additamentis, hortis eidem tabe-  
nae antiquitas annexis, conservari esse duximus, conservamus  
fratribus his nostris. Quam quidem Tabernam praedicti Fra-  
tres, quilibet pro interese suo, cum liberâ, ex antiquo usque

4

In iuris nris Legationibus Leipzig Catholica salutis.  
In cuius rei fidem f. Dat. Varsaviae die III<sup>a</sup> Mensis  
Martij Anno Dni MDCCXXI<sup>o</sup> Regnoz<sup>m</sup> Rossoz<sup>m</sup>  
Lohma<sup>m</sup> XXXXII<sup>o</sup> Suevia<sup>m</sup> XXXV<sup>o</sup> Anno.  
Syrmondus L. Ex Stanlaus Piedlechi

Conseruatio certorum fratrum in usu  
& pacificâ possessione Taberna  
in Villâ Wotoska Kobylica  
exis tentis.

Syrmondus III<sup>o</sup> Significamus &c. Quia nos Honesto Ma;  
xinum, Archonem Steckonem, & Wasko Fratres in usu  
et pacificâ possessione, Taberna in Villâ nostra Wotoska Kobyli;  
ca, ad Terrâ Lipouen<sup>m</sup> pertinen<sup>t</sup>, existentis cum omnibus  
aedificijs, agris pratis, campis, additamentis, Sortis eidem taber;  
nae antiquitus annexis, conseruand<sup>o</sup> esse diximus, conseruand<sup>o</sup>  
præter his nris. Quam quidem Tabernam prædicti fra;  
tres, quilibet pro interesse suo, cum liberâ, ex antiquis vasa;